MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO/SP  

CONTRATADO: PATRIMONIO CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA INSCRITA NO 
CNPJ: 17.015.477/0001-43. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARQUEOLOGIA PARA A ÁREA DO NOVO CEMITÉRIO 
MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO/SP. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 16.391,20 (DEZESSEIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E UM 
REAIS E VINTE CENTAVOS). 

VIGÊNCIA:  6 MESES. 

DATA AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO: 05/03/2024. 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 05/03/2024. 

DATA CONTRATO: 06/03/2024. 

Santa Rosa de Viterbo, 06/03/2024. 

Omar Nagib Moussa               
Prefeito Municipal

[...]

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, Estado de 
São Paulo, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 75, inciso IX, da Lei Orgânica do Município e, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica aberto na Contadoria, um crédito adicional especial no orçamento 

vigente no valor de R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS), na seguinte classificação e codificação: 

Programa 0024 GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE 
SAUDE 

Projeto 2.044 
MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE 
SAUDE 

Órgão 01 PREFEITURA MUNICIPAL 

Unidade Orçamentária 10 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE

[...]

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, Estado de 

São Paulo, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 75, inciso IX, da Lei Orgânica do Município e, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica aberto na Contadoria, um crédito adicional especial no orçamento 

vigente no valor de R$ 350.000,00 (TREZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS), na seguinte classificação 
e codificação: 

Programa 0027 SERVIÇOS DE MÉDIA E ALTA 

COMPLEXIDADE HOSPITALAR, 
AMBULATORIAL E URGÊNCIA. 

Projeto 2.113 
MANUTENÇÃO DAS PARCEIRIAS COM 
ENTIDADES DO TERCEIRO SETOR 

Órgão 01 PREFEITURA MUNICIPAL

[...]

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, Estado de 
São Paulo, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 75, inciso IX, da Lei Orgânica do Município e, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica aberto na Contadoria, um crédito adicional especial no orçamento 

vigente no valor de R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS), na seguinte classificação e codificação: 

Programa 0016 SOMOS MAIS EDUCAÇÃO 

Projeto 2.019 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES SETOR ENSINO 
FUNDAMENTAL 

Órgão 01 PREFEITURA MUNICIPAL 

Unidade Orçamentária 07 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

[...]

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu, com base no artigo 75, inciso VI, da Lei 
Orgânica do Município, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir na Contadoria, um 

crédito adicional especial no orçamento vigente no valor de R$ 350.000,00 (TREZENTOS E 
CINQUENTA MIL REAIS), na seguinte classificação e codificação: 

Programa 0027 SERVIÇOS DE MÉDIA E ALTA 

COMPLEXIDADE HOSPITALAR, 
AMBULATORIAL E URGÊNCIA. 

Projeto 2.113 
MANUTENÇÃO DAS PARCEIRIAS COM 
ENTIDADES DO TERCEIRO SETOR 

Órgão 01 PREFEITURA MUNICIPAL